別記様式第１号(第５条第１項関係)
野外レクリエーション施設使用(変更)申請書

	使用目的

	使用日時
	平成　　年　　月　　日　　　　時　　　分から

平成　　年　　月　　日　　　　時　　　分まで

	使用設備
	（　　）テニスコート
（　　）寿パークゴルフ場

（　　）中頓別ふれあいスポーツ広場

　　　　（　　　）サッカー･ラクビー面

　　　　（　　　）野球･ソフトボール面

※使用する設備に○を付けてください。

	使用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　名

	使用備品等

	中頓別町野外レクリエーション施設の設置及び管理等に関する条例第５条により申請します。

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　中頓別町長　　　様

別記様式第３号（第６条第２項関係）

	平成　　年　　月　　日

中頓別町長　様

住　所

申請者

氏　名

使用料減免申請書
中頓別町野外レクリエーション施設の設置及び管理等に関する条例第８条により、次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

記

１．使用日時

平成　年　月　日　　時　分から　　時　　分まで

２．使用設備

３．使用者数

　　　　　人（複数の場合は名簿を添付）

４．減免を受けようとする理由

PAGE
- 2 -